Ministério da Educação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB

Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável

EDITAL No 12/2018 -  ELEIÇÃO PARA A ESCOLHA DO REPRESENTANTE DOCENTE DO

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NO CONSELHO DE

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (CONSEPE)

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria IEDS nº 036, de 24 de setembro de 2018, torna público

resultado final da eleição de representante docente do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento

Sustentável (IEDS) no CONSEPE.

RESULTADO

Total de Votantes: 10

Votos Válidos: 10

Votos Nulos ou Inválidos: 00

Abstenções: 00

Candidaturas Número de votos Classificação

João Paulo do Vale Madeiro – Titular

Francisco Olimpio Moura Carneiro – Suplente
8 1º

Juan Carlos Alvarado Alcócer – Titular

Rejane Felix Pereira – Suplente
2 2º

Acarape (CE), 05 de dezembro de 2018.

Comissão Eleitoral